

**The Dubliner Copenhagen A/S**

Amagertorv 5, 1160 København K

CVR-nr. 18 69 04 03

**Årsrapport**

**1. september 2024 - 31. august 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

---

Ole Frands Sigetty  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Dubliner Copenhagen A/S Amagertorv 5 1160 København K  CVR-nr.: 18 69 04 03 Stiftet: 19. juli 1995 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. august 2025 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Frands Sigetty, Bestyrelsesmedlem Angus Fergus Brown, Bestyrelsesmedlem Edda Gudmundsdóttir, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Angus Fergus Brown, Direktør
<b>Revision</b>	Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab statsautoriseret revisor Fiolstræde 44, 2. th. 1171 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Advokatforbindelse</b>	Nemeth & Sigetty A/S, Frederiksgade 21, 1265 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver i lighed med tidligere år, bar og restaurationsvirksomhed fra adressen Amager Torv 5.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.279.795 kr. mod 8.292.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.931.655 kr. mod 1.338.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af reduktion af tilbagebetalings af statstilskud med t.kr. 920, der er indtægtsført under andre indtægter og påvirker resultat før skat med dette beløb.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 10.000 stk. til kurs 2.400, hvilket svarer til 2 % af selskabskapitalen. Egen aktier er erhvervet for at styrke og sikre selskabet.

Der har i årets løb ikke været til- eller afgang i beholdningen af egne aktier og ingen af afhændet.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.279.795</b>	<b>8.292.008</b>
2 Personaleomkostninger	-5.749.587	-5.239.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.507	-76.001
Andre driftsomkostninger	0	-1.299.397
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.490.701</b>	<b>1.676.949</b>
Andre finansielle indtægter	66.123	71.814
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.468	-11.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.554.356</b>	<b>1.737.051</b>
Skat af årets resultat	-622.701	-398.596
<b>Årets resultat</b>	<b>2.931.655</b>	<b>1.338.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	170.000
Overføres til overført resultat	0	1.168.455
Disponeret fra overført resultat	-68.345	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.931.655</b>	<b>1.338.455</b>

## Balance 31. august

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.045	157.807
Materielle anlægsaktiver i alt	138.045	157.807
Deposita	1.378.575	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.378.575	1.250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.516.620</b>	<b>1.407.807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	248.315	225.826
Varebeholdninger i alt	248.315	225.826
Andre tilgodehavender	392.297	300.174
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.301.251	1.239.287
Tilgodehavender i alt	1.693.548	1.539.461
Likvide beholdninger	6.892.175	3.648.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.834.038</b>	<b>5.413.631</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.350.658</b>	<b>6.821.438</b>

## Balance 31. august

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	835.578	900.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>170.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.335.578</u></b>	<b><u>1.570.522</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.077</u>	<u>24.294</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.077</u></b>	<b><u>24.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.455	611.843
Selskabsskat	1.057.392	270.914
Anden gæld	4.251.156	3.798.482
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>545.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.996.003</u>	<u>5.226.622</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.996.003</u></b>	<b><u>5.226.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.350.658</u></b>	<b><u>6.821.438</u></b>

1 Særlige poster

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2024	500.000	903.923	170.000	1.573.923
Udbytte for regnskabsåret	0	0	3.000.000	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.745	-170.000	-241.745
Udbytte egne kapitalandele	0	3.400	0	3.400
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>835.578</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>4.335.578</u></b>
